COMUNE DI BELLINO

PROVINCIA DI CUNEO

.; Indirizzo: Borgata Pleyne 12020 Bellino Codice fiscale — Partita IVA 00534820048
Tel 0175-95110 Fax 0175-956900 e-mail:comune.bellino@tiscali.it

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 38 DEL 30.05.2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- la Legge Finanziaria 2010 ha previsto che tutte le Amministrazioni pubbliche che utilizzano
o detengono a qualsiasi titolo immobili di proprieta dello Stato o dei medesimi soggetti
pubblici debbano comunicare al dipartimento del tesoro, I'elenco identificativo dei beni;

- la finalita di tale comunicazione & meramente conoscitiva in quanto & diretta alla redazione
del rendiconto patrimoniale delio Stato;

- il DM 30.07.2010 ha esteso la raccolta dati anche alle Concessione e Partecipazioni;

Considerata la complessita dell'operazione di ricognizione e trasmissione dati, 'Ente negli
anni scorsi si era avvalso della Societa DMC con sede in Viale Porta Piacentina n. 47 —
Moncalieri;

Vista, ora, la proposta formulata per la trasmissione dei dati al Ministero del Tesoro relativi
allanno 2014, dalla Ditta DMC Servizi con sede a Moncalieri — viale Porta Piacentina n. 47,
iscritta al Mepa, la quale si impegna alla manutenzione al Portale effettuando:le operazioni
occorrenti;

Preso atto che, il corrispettivo richiesto & di € 360,00 + IVA;
Ritenuta la proposta formulata equa ed accoglibile;

Attestata la regolaritad e correttezza dell'azione amministrativa mediante apposito parere di
regolarita tecnica espresso ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 cosi come
introdotto dall’art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174;

Acquisito il parere favorevole espresso sotto il profilo della regolaritd contabile dal
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 147 bis soprarichiamato;
Visto il Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 ed in particolare l'art. 183

DETERMINA

1. Di affidare alla ditta DMC srl con sede in Viale Porta Piacentina n. 47 — Moncalieri,
aggiornamento della trasmissione al Ministero del Tesoro dei dati relativi agli immobili,
alle concessioni e alle partecipazioni riferite allanno 2014, giusto preventivo del
23.3.2015 assunto al protocolio dell’Ente in data 24.3.2015 al numero 605;



2. di impegnare e imputare I'onere conseguente di euro 439,20 al codice 1.01.02.03 Cap.
81/3 “Spese Uffici — Incarichi diversi” del Bilancio esercizio 2015 che presenta la
sufficiente disponibilita;

3. Di trasmettere copia del presente atto di determinazione al responsabile del servizio
finanziario per opportuna conoscenza e per i provvedimenti di competenza.

"g"‘( ESPONSABILE DEL SERVIZIO
S UN Layra

) @\u««. T-cm-u.a)
SERVIZIO AMMI Vo !

Atteétata la regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000 come introdotto dall'art. 3 co. S5 del D.L. 10.10.2012 n. 174.

Bellino, li 30.05.2015
ESPONSABILE DEL SERVIZIO

RUNUI\_-aTra \

Bellino, li 30.05.2015

ABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
GALLIAN Alfredo

Vista la regolarita contabile del presente provvedimento ai Sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs.

267/2000 come introdotto dafl'art. 3 co. 5 d_ ‘ 10.10.2012 n. 174.

Bellino, [i 30.05.2015 =

SABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
GALLIAN Alfredo /{

(Mo Wi
4

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della rﬁﬁnﬁ]sﬁene pubbllcata medlante afﬂssmne allalbo pretorio del Comune in
data i

IL MESSO COMUNALE

Bellino, i '
ellino, Ii 12 61U, 2015 MARTIN Bernardo




